裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

福建省連江縣政府  函
地址：20941連江縣南竿鄉介壽村76號
承辦人：陳瑾瑛
電話：0836-23146#202
傳真：0836-22760
電子信箱：arices0324@yahoo.com.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年3月22日
發文字號：連文推字第1050012034號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_0012034A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「連江縣文化出版品補助作業要點」1份，惠請協助

　　　公告，並鼓勵踴躍參加投件，請查照。
說明：

  一、本府為鼓勵創作風氣，推廣馬祖文化及特色，特訂定「連

　　　江縣文化出版品補助作業要點」，收件至105年4月30日
　　　止。

  二、檢送作業要點1份，請公布張貼，網址為http://www.
　　　matsucc.gov.tw/:「訊息公告」，請於官方網站協助連結

　　　，以便民眾瀏覽。

正本：各縣市文化局、全國各大專院校、甲類行文

副本：福建省連江縣政府文化局

1050002825
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0323
0828

教務長決行：

0324
1454

0325
1959